
UCHWAŁA NR XLIV/355/22 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zmianami ) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.320.380,49 zł oraz wprowadza się zmiany 
w dochodach zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.320.380,49 zł oraz wprowadza się zmiany 
w wydatkach zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 23.355,01 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2022 wprowadza się zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz sprzedaży papierów 
wartościowych wyemitowanych przez gminę na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości   
   2.000.000,00 zł. 

2) w  § 9 ust. 1 wykreśla się pkt 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D9C21D-6D07-41C4-BB38-40863D778D87. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2022

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XLIV/355/22   Rady Gminy Sulików z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 465 165,80 1 200,49 466 366,29

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 391 746,80 1 200,49 392 947,29

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 101 167,80 24 555,50 125 723,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

100 000,00 -23 355,01 76 644,99

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 359 517,00 1 319 180,00 5 678 697,00

85395 Pozostała działalność 4 359 517,00 1 319 180,00 5 678 697,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 901 180,00 1 319 180,00 5 220 360,00

Razem: 37 829 161,92 1 320 380,49 39 149 542,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D9C21D-6D07-41C4-BB38-40863D778D87. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2022

Załącznik nr 2 do uchwały Nr  XLIV/355/22  Rady Gminy Sulików z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 279 064,00 -3 628,50 275 435,50

71095 Pozostała działalność 8 000,00 -3 628,50 4 371,50

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

8 000,00 -3 628,50 4 371,50

750 Administracja publiczna 4 663 325,32 -23 355,01 4 639 970,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 287 379,49 -23 355,01 4 264 024,48

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -23 355,01 76 644,99

801 Oświata i wychowanie 10 183 944,82 28 184,00 10 212 128,82

80104 Przedszkola 1 819 136,62 26 000,00 1 845 136,62

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

448 000,00 26 000,00 474 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 27 182,00 2 184,00 29 366,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 098,00 2 184,00 21 282,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 359 517,00 1 319 180,00 5 678 697,00

85395 Pozostała działalność 4 359 517,00 1 319 180,00 5 678 697,00

3110 Świadczenia społeczne 3 829 000,00 1 289 000,00 5 118 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 22 712,46 56 712,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 854,80 3 911,09 9 765,89

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,20 556,45 701,65

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 3 000,00 19 000,00

Razem: 38 420 838,80 1 320 380,49 39 741 219,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D9C21D-6D07-41C4-BB38-40863D778D87. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022
Załącznik nr 3 do uchwały NR XLIV/355/22   Rady Gminy Sulików z dnia 24 listopada 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna - 23 355,01274 000,00 250 644,99

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 23 355,01 220 644,99244 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 23 355,01 76 644,99

Cyfrowa Gmina
 

100 000,00 - 23 355,01 76 644,99

5 254 131,50 5 230 776,49- 23 355,01Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D9C21D-6D07-41C4-BB38-40863D778D87. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 1.319.180,00 zł, z tego:

a)w dziale 853, rozdziale 85395 o kwotę 1.319.180,00 zł środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19: na
realizację zadań związanych z wypłatą dodatku węglowego (988.380,00 zł), na realizację zadania, o którym
mowa w art. 24 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł
ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967, z późn. zm.), (330.800,00 zł).

2. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 24.555,50 zł, z tego:

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 24.555,50 zł wpływy z pozostałych odsetek.

3. Dokonuje się zmniejszenia dochodów i wydatków o kwotę 23.355,01 zł, z tego:

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 23.355,01 zł dotacja celowa na realizację zadania inwestycyjnego
„Cyfrowa Gmina” – powyższe środki są przeniesione do realizacji na 2023 rok.

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 28.184,00 zł z tego:

a)w dziale 801, rozdziale 80104 o kwotę 26.000,00 zł - dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

b)w dziale 801, rozdziale 80146 o kwotę 2.184,00 zł szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej.

5. Dokonuje się zmniejszenia wydatków o kwotę 3.628,50 zł z tego:

a)w dziale 710, rozdziale 71095 o kwotę 3.628,50 zł zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz
i opinii.

6. Plan budżetu Gminy na rok 2022 po zmianach wynosi:

-dochody ogółem 39.741.219,29 zł

z tego:

a) dochody bieżące 37.751.229,42 zł

b) dochody majątkowe 1.398.312,99 zł

-wydatki ogółem 39.741.219,29 zł

z tego:

a) wydatki bieżące 34.510.442,80 zł

b) wydatki majątkowe 5.230.776,49 zł

Przewodniczący Rady

Bogusław Świątek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09D9C21D-6D07-41C4-BB38-40863D778D87. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

